

13 september 2023

Bästa vänner i SPF Seniorerna Älvsborg.

Redan september och fortfarande sommar! Och vi är igång med höstens aktiviteter.

För drygt två veckor sedan var vi tio entusiastiska SPFare som styrde kosan mot Simrishamn och Jacobsgården för att förkovra oss i akvarellens outgrundliga vindlingar under ledning av Ystadskonstnären Lolo. Det blev tre härliga dagar med målning, mat och trevligt umgänge. Resultatet visades på månadsmötet igår.



Veckan därpå var det dags för höstens första båttur. Denna gång till Vinga via Hönö Klåva. Efter en lite blåsig överfart togs vi emot av vår guide Janne och Susanne som driver Vinga Event. Janne, som är en stor Taube-entusiast och -kännare, tog oss med runt ön, upp i fyren och in i båken i ett underbart soligt väder. Efter besök i Taubemuseet bjöd Susanne till lunch på gården i Fyrfolkets By.

Efter en natts sömn var det dags för en fullspäckad onsdag med styrelsemöte följt av en trevlig lunch med föreningens alla funktionärer. **Tack för allt ni fixar med!** På eftermiddagen samlades vi för att reflektera över våra upplevelser i föreningen det senaste året och hur vi vill ha föreningen i framtiden. Mötet sammanfattades av Lars och styrelsen har fått värdefulla tankar och förslag om framtiden.



Dagen avslutades med en bejublad pubkväll i ölets tecken väl förberedd av Benny med lite administrativt stöd av Ewa. Hög stämning redan på terrassen utanför Marinstugan. Extra kul att se så många nya medlemmar. Under en strålande sol fick vi provsmaka fem olika ölstilar med kommentarer från stationsvärdarna. Öl var också temat för kvällens quiz.



Igår välkomnade vi mannen från Melodikrysset Lennart Palm välkommen till höstens första och välbesökta månadsmöte. Ett 80-tal medlemmar kunde redan före kaffet beskåda ett urval av de akvareller som vi målat på Jacobsgården. Huvudnumret var dock ett Musikkryss som Lennart Palm presenterade på ett trevligt sätt tillsammans med sin orgel. Efter en snabbbrättning av alla krysslappar konstaterade vi att alla hade alla rätt så det blev en dramatisk lottning där undertecknad nästan for i golvet!



På fredag är det så dags för ett besök med guide och lunch på Åby travbana och på lördag är det Bluesjam på SS Marieholm. På måndag är det HLR i Marinstugan. Dessa aktiviteter har några få platser kvar. Hör av dig till respektive kontaktansvariga om du vill haka på.

Övriga aktiviteter tillsammans med anmälningslänk hittar du längre ner.

Du hittar hela programmet på hemsidan:

<https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/>

Jag vill också nämna att medlemsbrev i fortsättningen bara skickas ut via e-post.

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en bra start på hösten och vi hoppas att vi ses snart igen.

Bo Stenberg

Ordförande



Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot uppvisande av medlemskort. Gäller ej redan rabatterade priser.

Sept Program hösten 2023

Datum	Aktivitet	Länkar
15	Åbytravet,	Ring eller e-post
16	Bluesjam	Ring eller e-post
18	HLR-utbildning	Ring eller e-post
21	Stadsvandringen	Fullt
25	Tysklandsresa	--
26	Chalmerska huset guide	www.biljettkiosken.se/chalmerska

Oktober

10	Månadsmöte	e-post
11	Slott & smaker, bussresa	--
15	Mytomania, Opera	--
17	Pubkväll med Quiz	www.biljettkiosken.se/pubokt
24	Gathenhielmska guide	www.biljettkiosken.se/gathenhjemmska
31	Studiebesök på SKF	www.biljettkiosken.se/skf

November

7	Börsen med guide	www.biljettkiosken.se/borsen
9	Konstmuseet med guide	www.biljettkiosken.se/konstmuseum
11	Let's fall in love, Operan	--
14	Månadsmöte,	e-post
16	Försvaret i Väst	www.biljettkiosken.se/forsvaret
23	Pubkväll med Quiz i	www.biljettkiosken.se/pubnov
28	Stadsmuseum m guide	www.biljettkiosken.se/stadsmuseum
30	Lunch, Nya Jacy'z Hotel	Fullt

December

6	Julbord	www.biljettkiosken.se/jullunch
12	Månadsmöte	e-post